[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/074/2021 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de março de 2021.

Senhor Vereador,

Informo a Vossa Excelência, em atendimento ao ofício OEVJBCN/005/2021, que o anexo mencionado na resposta do Requerimento nº 16/2021, de sua autoria, não constava da mesma, o qual foi solicitado por esta Presidência à autarquia e nos foi enviado.

Desta forma, encaminho-lhe o referido anexo.

Sendo só para o momento, apresento votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Jorge Emanoel Cardoso Rocha
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

José Baptista de Carvalho Neto
VEREADOR
BEBEDOURO – SP

Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO